СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

25 июня 2013 года

№ 26
с.Соктуй-Милозан

Об отмене решения Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района Город Краснокаменск и  Краснокаменский район» Забайкальского края от 26.10.2009 г. №33 «О районном коэффициенте и процентной надбавке к заработной плате работников организаций бюджетной сферы, финансируемых из бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское»»

На основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 22.05.2013 г.№ 07-19б-2013 на решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и краснокаменский район» Забайкальского края от 26.10.2009 г.№ 33 О районном коэффициенте и процентной надбавке к заработной плате работников организаций бюджетной сферы, финансируемых из бюджета сельского поселения "Соктуй-Милозанское", руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и краснокаменский район» Забайкальского края от 26.10.2009 года № 33 «О районном коэффициенте и процентной надбавке к заработной плате работников организаций бюджетной сферы, финансируемых из бюджета сельского

поселения "Соктуй-Милозанское".

2.Организациям, финансируемым из бюджета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и краснокаменский район» Забайкальского края, при применении районного коэффициента к заработной плате работников руководствоваться постановлением Совета Министров СССР от 08.12.1977г.№1067-347, которым установлен районный коэффициент 1,4 к заработной плате работников районов расположенных в 30-ти километровой зоне к границе КНР.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации  сельского поселения, в информационном бюллетене  библиотеке сельского поселения и на официальном веб-сайте сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://soktm.ru.

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов